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Ponad 1200 uczniów z krakowskich przedszkoli i szkół podstawowych wzięło udział w warsztatach

ekologicznych organizowanych przez Wydział ds. Jakości Powietrza Urzędu Miasta Krakowa.

Zakończyły się trwające od kwietnia warsztaty edukacyjne w krakowskich placówkach

edukacyjnych. W czasie warsztatów dzieci dowiedziały się m.in. tego czym jest smog i czy jest

groźny dla naszego zdrowia, skąd biorą się zanieczyszczenia powietrza oraz co możemy zrobić,

aby je ograniczyć. Dostosowane do wieku formy aktywności, w postaci gier i zabaw, pozwoliły w

przystępny sposób zapoznać się uczniom z ważnym tematem, jakim jest ochrona powietrza.

- Wychowanie w duchu poszanowania środowiska, w tym także powietrza, jest jednym z

istotniejszych wyzwań przed jakimi stoi obecnie społeczeństwo, dlatego ważne jest kreowanie

proekologicznych postaw już od najmłodszych lat – mówi Jan Urbańczyk, dyrektor Wydziału ds.

Jakości Powietrza UMK.

- Młodzieżowy Strajk Klimatyczny zorganizowany w marcu i maju w wielu miastach Polski, m.in.

w Krakowie, pokazał, że temat ochrony środowiska, klimatu i powietrza jest dla młodego

pokolenia ważny, dlatego przygotowaliśmy ofertę edukacyjną, która stanowi uzupełnienie

wiedzy o ochronie powietrza nabywanej w szkołach i pokazuje uczniom, co oni sami mogą

zrobić dla środowiska - zaznacza.

W warsztatach udział wzięli uczniowie klas I-III szkół podstawowych oraz starsze grupy

przedszkolne.

Placówki, w których odbyły się już zajęcia w ramach warsztatów, to m.in.: Publiczne Przedszkole

„Lokomotywa”, Przedszkole Samorządowe nr 185 „Słoneczko”, Przedszkole Publiczne nr 12

„Zaczarowana Dorożka”, Szkoła Podstawowa nr 65 oraz Niepubliczne Przedszkole „Misie

Flipisie”.

Jednostki, które chciałyby wziąć udział w kolejnych odsłonach warsztatów, mogą przesłać

zgłoszenie na adres e-mail: warsztaty@kapitanpowietrze.pl.

Ostatnia przed wakacjami okazja na udział w warsztatach będzie już w najbliższą sobotę, 15

czerwca w parku Jordana. Zapraszamy wszystkie dzieci w wieku od 4 do 8 lat do namiotu

Wydziału ds. Jakości Powietrza UMK, w którym o każdej pełnej godzinie rozpoczną się warsztaty

ekologiczne z Kapitanem Powietrze.
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